
Krajský volejbalový svaz Zlínského kraje 
Sportovně technická komise, web: zlin.cvf.cz 

Strana 1 

 

 

 

Úřední  zpráva  ZLK -ZKY / 2016-17  č. 4 
 

 

1. Výsledky a tabulka: 
 

Schváleny výsledky lednových turnajů KP starších žákyň. Uvedeny spolu s tabulkou soutěže na 

internetové stránce ČVS:  http://www.cvf.cz/rozpisy-vysledky/?kraj=ZLK&soutez=ZLK-

ZKY&skupina=ZLK-ZKY 

 

Výsledky jsou zapsány do souhrnné tabulky ZLK-ZKY. 

 

Na základě výsledků byla družstva rozdělena do skupin IIIIIA, IIIIIB, IIIIIC a IIIIID pro únorové 

turnaje a na základě zaslaných termínu proběhnou únorové turnaje následovně:  

 

Pro turnaj skupiny skupin IIIIIA není pořadatel !!!  

Turnaj skupiny IIIIIB proběhne   5. 2. 2017 v Bojkovicích ve sportovní hale. 

Turnaj skupiny IIIIIC může proběhnout 12. 2. 2017 ve Vsetíně ve sportovní hale, vzhledem 

k tomu, že termín zasahuje do jarních prázdnin prosím o vyjádření dotčených družstev co 

nejdřív. 

Turnaj skupiny IIIIID proběhne   4. 2. 2017 v Napajedlích ve sportovní hale. 

 

 

2. Zranění: 
 

Žádné. 

 

 

3.  Nedostatky 
 

Ve skupině ZLK-ZKYM-IIIIC se turnaje nezúčastnilo družstvo TJ Sokol Střítež vzhledem k velké 

nemocnosti v družstvu.  

 

 

4. Pokuty a poplatky 
 

Družstvu Volleyball Club Veselí uhradilo pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč.  

 

 

5. Sdělení změny 
 

Rozhodující je rozlosování ve VIS. 

 

 

http://www.cvf.cz/rozpisy-vysledky/?kraj=ZLK&soutez=ZLK-ZKY&skupina=ZLK-ZKY
http://www.cvf.cz/rozpisy-vysledky/?kraj=ZLK&soutez=ZLK-ZKY&skupina=ZLK-ZKY


Krajský volejbalový svaz Zlínského kraje 
Sportovně technická komise, web: zlin.cvf.cz 

Strana 2 

 

 

6. Různé 
 

Děkuji pořadatelům turnajů za organizaci. 

 

Žádám družstva, která ještě nepořádala žádný turnaj, ale i ostatní, aby poskytla termíny pro 

pořádání turnajů s předstihem, aby bylo možno naplánovat turnaje hned po odehrání 

předchozích turnajů.  

 

Vzhledem k tomu, že zápisy do základní skupiny ZLK-ZKY se musí přepočítávat a zapisovat 

ručně, prosím vás o kontrolu svých výsledků. Tyto budou od následujícího turnaje povyšovány 

o bonusové body a následně započítávány do postupu na jarní rozdělení do skupin. 

 

Na základě toho, že se v letošní sezóně zase snížil počet aktivních rozhodčích v KVS je možné, 

že na některá utkání nebudou delegování rozhodčí, ale budete si jako domácí družstvo 

zabezpečit rozhodčí sami nebo si to vzájemně odpískat jako trenéři. 

 
 

 

    
 

Ve Zlíně 19. 1. 2017  Ing. Jaroslav  Deďo  v.r.                Ing. Jaroslav  Deďo 

    předseda STK ZL KVS                  vedoucí soutěže 


